Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság

15./2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2008. szeptember 10-i rendkívüli ülésén 9.30 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal, Budapest II. kerület, Mechwart liget 1. 201/C. alatti hivatalos helyiségében.

Jelen vannak:


érkezett

Dr. Molnár Zsolt
bizottsági elnök

9.30 órakor

Koncz Imre
bizottsági tag

9.30 órakor

Vaszil Krisztián
bizottsági tag

9.30 órakor

Derdák Dénes
bizottsági tag
 9.30-órakor

Dr. Láng Orsolya



meghívott
Dr. Varga Alexandra



meghívott

Dr. Tóth Ágnes



meghívott

Szabó Linda Diána



jegyzőkönyvvezető
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 332/2008. (IX. 10) számú határozata

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy jelen jegyzőkönyv hitelesítésével Vaszil Krisztián bizottsági tagot bízza meg.

(4 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 333/2008. (IX. 10.) számú határozata

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a napirendet az alábbiak szerint fogadja el:
1.) A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Kht. társasági szerződés módosításának pótszerződése, és az időközi változásokkal egybefoglalt – hatályosított – társasági szerződés jóváhagyása
(4 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 1.) pont

A Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Kht. társasági szerződés módosításának pótszerződése, és az időközi változásokkal egybefoglalt – hatályosított – társasági szerződés jóváhagyása
Előterjesztő: Balaton Balázs, Polgármesteri Kabinet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 334/2008. (IX. 10.) számú határozata

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a Budai Polgár Kiadó, Tájékoztató és Kulturális Közhasznú Társaság 2007. december 20. napján kelt a változásokkal egybefoglalt – hatályosított – és 2008. június 11. napján kelt módosítással módosított társasági szerződés 1.7. pontját az alábbi 1.7.4. alponttal kiegészíti, és 4.1. A taggyűlés című pont 4.1.1. alpontjából a b) pontot törli, a további pontok megjelölését a törlésnek megfelelően, továbbá a 4.1.7. és 4.1.10. alpontokat az alábbiak szerint módosítja:

„1.7.4. A társaság nem zárja ki, hogy tagjain kívül más is részesülhessen a közhasznú szolgáltatásaiból.
.

.

.

4.1.1.

.

.

.

b) pótbefizetés elrendelése és visszatérítése;

c) 
elővásárlási jog gyakorlása a társaság által;

d) 
az elővásárlásra jogosult személy kijelölése;

e) 
az üzletrész kívülálló személyre történő átruházásánál a beleegyezés megadása;

f) 
eredménytelen árverés esetén döntés az üzletrészről;

g) 
üzletrész felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész bevonásának elrendelése;

h) 
a tag kizárásának kezdeményezéséről való határozat;

i) 
a Gt. 37. §-ban foglalt kivétellel az ügyvezető megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

j) 
a Felügyelő Bizottság tagjainak megválasztása, visszahívása és díjazásuk megállapítása;

k) 
a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása, és díjazásának megállapítása;

l) 
olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagjával, ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával (Ptk. 685. § b) pont), illetve élettársával köt;

m) a tagok, az ügyvezetők, a felügyelő bizottsági tagok, illetve a könyvvizsgáló elleni követelések érvényesítése;

n) 
a társaság beszámolójának, ügyvezetésének, gazdálkodásának könyvvizsgáló által történő megvizsgálásának elrendelése;

o) 
az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének jóváhagyása;

p) 
a társaság jogutód nélküli megszűnésének, átalakulásának elhatározása;

q) 
a társasági szerződés módosítása;

r) 
a törzstőke felemelésének és leszállításának elhatározása;

s) 
törzstőke emelés esetén a tagok elsőbbségi jogának kizárása;

t) 
törzstőke emelés során az elsőbbségi jog gyakorlására jogosultak kijelölése;

u) 
törzstőke felemeléskor, illetve az elsőbbségi jog gyakorlása esetén a törzsbetétek arányától való eltérés megállapítása;

v) 
mindazok az ügyek, amelyeket törvény vagy a társasági szerződés a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal;

w) 
a szervezeti és működési szabályzat jóváhagyása;

x) 
a közhasznúsági jelentés (4.1.11. pont) elfogadása;

y) 
olyan szerződés jóváhagyása, amelyet a társaság a társadalmi közös szükséglet kielégítéséért felelős szervvel köt a közhasznú tevékenység folytatásának feltételeiről.

.

.

.

4.1.7. Az ügyvezető a taggyűlés által hozott határozatokról folyamatos nyilvántartást vezet (Határozatok Könyve). A határozatokat azok meghozatala után haladéktalanul be kell vezetnie a Határozatok Könyvébe. A Határozatok Könyvébe az ügyvezetőnek be kell írni a meghozott határozatot, annak teljes szövegét, a határozat meghozatalának időpontját, és hatályát, a határozat meghozatalát támogatók, és ellenzők számarányát, és megnevezését. 

.

.

.

4.1.10. A közhasznú társaság - figyelemmel az 1997. évi CLVI. törvény 7. § (1) bekezdésében, (2) bekezdése a) és (3) bekezdése b), c) és d) pontjaiban írtakra - rögzíti:

· Az Alapítók rögzítik, hogy a taggyűlések nyilvánosak, azon bárki részt vehet.

· A társaság működésével, szolgáltatásai igénybevétele módjával, beszámolói közlésével kapcsolatosan a nyilvánosságot biztosítja, egyrészt a jogszabályokban meghatározott módon (közzétételi kötelezettség), másrészt a jelen szerződésben szabályozott irat betekintési és felvilágosítás-adási jog rögzítésével. Ha a taggyűlés a közhasznú működés körében olyan döntést hoz, mely a tagokon kívül másokat is érint, ennek rövid tartalmát az ügyvezető köteles haladéktalanul – de legkésőbb a döntés meghozatalát követő 30 napon belül megjelenő számban – a helyi lapban, a „Budai Polgár”-ban megjelentetni.

· A társaság működésével kapcsolatban keletkezett, a jelen társasági szerződésben megjelölt azon iratokat, amelyek nyilvánosak az érintettek a társaság székhelyén, a társaság éves mérlegét a Cégbíróságon tekinthetik meg. Az érintett kérésére a társaság ügyvezetője, vagy az általa kijelölt munkatársa az iratot köteles a társaság székhelyén, munkanapokon, munkaidőben megmutatni, abba betekintést engedni, valamint azokról a kérelmező költségére másolatot készíteni, és azt aláírásával hitelesíteni.”
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság egyben felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozat mellékletét képező, a 2008. június 11-i társasági szerződésmódosítás pótszerződését, valamint a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt – hatályosított – társasági szerződést írja alá.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
2008. szeptember 11. 
(4 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Az ülés befejezésének időpontja: 10 órakor.


















  



 dr. Molnár Zsolt










 a Bizottság elnöke

hitelesítette: ……………………………



Vaszil Krisztián
A jegyzőkönyv gépelve 2008. szeptember 10.









……....…………………………








  Szabó Linda Diána









             jegyzőkönyvvezető

Kapják:

	dr. Láng Zsolt polgármester

	dr. Szalai Tibor jegyző

	dr. Varga Alexandra Ügyvéd Asszony

	Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda

	Jegyzői Titkárság
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